
ÓRGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Osvaldo Cruz
TIPO DE CONCESSÃO (1):  Auxílio
LEI(S) AUTORIZADORA(S):  Chamada Pública 008/2023
LEI(S) AUTORIZADORA(S):   Portaria GM/MS 1063/2023
OBJETO: Manutenção de Entidade Social
EXERCÍCIO: 2024
ENTIDADE BENEFICIÁRIA: Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Osvaldo Cruz
CNPJ: 53.338.992/0001-28
ENDEREÇO/CEP: Avenida Presidente Vargas, nº 01 - 17700-000 - Osvaldo Cruz / SP
VALOR TOTAL RECEBIDO NO PERÍODO: R$ 321.753,19 (Repasses e rendimento)

VALORES R$ juros
jan 101,44
fev

19.651,75                                             mar
208.267,00                                           abr
41.733,00                                             mai
52.000,00                                             jun

jul
ago
set
out
nov

321.651,75                                           dez

321.753,19                                           
320.610,30                                           

1.142,89                                               

Data do Especificação do Natureza da Despesa
Documento Documento Credor (Resumida) Valor (R$)

Fiscal (2)
06/01/2024 Holerith s/nº Adeliane Miriam Coutinho Neves Folha pagamento 12/2023 1.375,81        
06/01/2024 Holerith s/nº Adriana Priscila Simon Folha pagamento 12/2023 2.380,19        
06/01/2024 Holerith s/nº Agnes Fernanda Pereira Santos Folha pagamento 12/2023 4.347,26        
06/01/2024 Holerith s/nº Aline Rodrigues Batista Folha pagamento 12/2023 1.817,67        
06/01/2024 Holerith s/nº Amanda Gonçalves de Oliveira Folha pagamento 12/2023 1.984,77        
06/01/2024 Holerith s/nº Ana Paula Martimiano Rosa Folha pagamento 12/2023 2.618,89        
06/01/2024 Holerith s/nº Andréia Aparecida Cruzeiro Ferreira Folha pagamento 12/2023 1.201,15        
06/01/2024 Holerith s/nº Andréia Cristina de Oliveira Folha pagamento 12/2023 1.492,69        
06/01/2024 Holerith s/nº Aparecida do Nascimento Corral Folha pagamento 12/2023 2.791,42        
06/01/2024 Holerith s/nº Aparecida Joice Gonzales Castanheira Folha pagamento 12/2023 2.230,03        
06/01/2024 Holerith s/nº Aparecido Massoneto Folha pagamento 12/2023 2.708,70        
06/01/2024 Holerith s/nº Ayumi Samantha Cavalini Alves Folha pagamento 12/2023 3.087,80        
06/01/2024 Holerith s/nº Beatriz Gomes do Carmo Folha pagamento 12/2023 2.656,47        
06/01/2024 Holerith s/nº Bianca Maria Ferreira da Silva Folha pagamento 12/2023 2.713,16        
06/01/2024 Holerith s/nº Cássia Andréia Sanches Folha pagamento 12/2023 2.157,34        
06/01/2024 Holerith s/nº Célia Regina da Silva Salustiano Folha pagamento 12/2023 5.246,89        
06/01/2024 Holerith s/nº Claudinéia dos Santos Leite Folha pagamento 12/2023 1.470,64        
06/01/2024 Holerith s/nº Conceição de Jesus Lourenço Folha pagamento 12/2023 1.723,95        
06/01/2024 Holerith s/nº Daiane Francini de Souza Folha pagamento 12/2023 1.972,22        
06/01/2024 Holerith s/nº Daniela Paderes de Souza Folha pagamento 12/2023 1.612,27        
06/01/2024 Holerith s/nº Débora Lílian Tridade Simões Folha pagamento 12/2023 1.823,03        
06/01/2024 Holerith s/nº Denise Semençato Folha pagamento 12/2023 3.141,82        
06/01/2024 Holerith s/nº Denise Stocco Folha pagamento 12/2023 2.239,72        
06/01/2024 Holerith s/nº Diego Paulino de Oliveira Folha pagamento 12/2023 1.596,05        
06/01/2024 Holerith s/nº Dulcilene de Freitas Rosateli Folha pagamento 12/2023 1.315,68        
06/01/2024 Holerith s/nº Edna Lino da Silva Folha pagamento 12/2023 2.054,63        
06/01/2024 Holerith s/nº Elaine Cristina Treviso Folha pagamento 12/2023 2.792,38        
06/01/2024 Holerith s/nº Eliana de Fátima Gonçalves Nascimento Folha pagamento 12/2023 2.578,55        
06/01/2024 Holerith s/nº Elisângela Gomes de Souza Silva Folha pagamento 12/2023 1.053,12        
06/01/2024 Holerith s/nº Eliane Aparecida da Silva Simão Folha pagamento 12/2023 2.257,09        
06/01/2024 Holerith s/nº Eloisa Magnani Folha pagamento 12/2023 2.067,59        
06/01/2024 Holerith s/nº Emanueli Cristina Silva Carneiro Folha pagamento 12/2023 1.304,55        

05/01/2024

ANEXO RP-02 - REPASSES A ÓRGÃOS PÚBLICOS
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS

SALDO EXERCÍCIO ANTERIOR

I - DEMONSTRATIVOS DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS

REPASSADOS NO EXERCÍCIO (DATA)

05/01/2024

II - DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECU RSOS DO REPASSE

TOTAL DISPONÍVEL NO EXERCÍCIO

RECEITA COM APLICAÇÕES 
FINANCEIRAS DOS REPASSES 

PÚBLICOS 101,44                                                  

26/01/2024

DESPESAS

04/01/2021

SALDO

TOTAL REPASSE



06/01/2024 Holerith s/nº Eva de Lourdes Cova da Silva Folha pagamento 12/2023 3.027,19        
06/01/2024 Holerith s/nº Fabiana Novais da Silva Folha pagamento 12/2023 1.543,18        
06/01/2024 Holerith s/nº Franciele Cavichioli Moreno Folha pagamento 12/2023 3.585,04        
06/01/2024 Holerith s/nº Geisa Santana Uranga Folha pagamento 12/2023 670,85           
06/01/2024 Holerith s/nº Geni Mafé da Silva Folha pagamento 12/2023 3.026,36        
06/01/2024 Holerith s/nº Gilson Credendio Folha pagamento 12/2023 1.789,03        
06/01/2024 Holerith s/nº Glenda Thauany Longo Neves Folha pagamento 12/2023 1.577,52        
06/01/2024 Holerith s/nº Graciane Elaine Bedano Gullo Pereira Folha pagamento 12/2023 1.641,73        
06/01/2024 Holerith s/nº Hederlaine Narcizo Norberto Folha pagamento 12/2023 1.883,61        
06/01/2024 Holerith s/nº Helen Cristina Tiozzo de Souza Folha pagamento 12/2023 1.747,96        
06/01/2024 Holerith s/nº Helton Rodrigo de Souza Folha pagamento 12/2023 2.393,44        
06/01/2024 Holerith s/nº Hemir de Jesus Manoel Folha pagamento 12/2023 1.722,46        
06/01/2024 Holerith s/nº Iara Serafim de Souza Folha pagamento 12/2023 1.988,26        
06/01/2024 Holerith s/nº Isabel Ribas de Carvalho Folha pagamento 12/2023 2.039,67        
06/01/2024 Holerith s/nº Isabella Cavalcante Durighetto Folha pagamento 12/2023 2.388,66        
06/01/2024 Holerith s/nº Isabella Rizzi de Almeida Folha pagamento 12/2023 1.003,58        
06/01/2024 Holerith s/nº Janaína Moisés da Silva Folha pagamento 12/2023 1.496,01        
06/01/2024 Holerith s/nº Janaína Tauany Silva dos Santos Folha pagamento 12/2023 1.507,90        
06/01/2024 Holerith s/nº Jeice Cléia Rodrigues de Souza Folha pagamento 12/2023 1.213,56        
06/01/2024 Holerith s/nº Jhenifer Thais Munis Lima Folha pagamento 12/2023 2.138,41        
06/01/2024 Holerith s/nº João Paulo de Souza Lira Folha pagamento 12/2023 1.602,59        
06/01/2024 Holerith s/nº Josefi Jolini Pasquini Martins Folha pagamento 12/2023 992,61           
06/01/2024 Holerith s/nº Júlia Zafred Poiti Folha pagamento 12/2023 1.522,50        
06/01/2024 Holerith s/nº Juliana Aparecida Rocha Folha pagamento 12/2023 2.125,31        
06/01/2024 Holerith s/nº Kamila Marciana de Lima Luz Folha pagamento 12/2023 3.395,14        
06/01/2024 Holerith s/nº Karina Franceschi Kawano Folha pagamento 12/2023 3.796,56        
06/01/2024 Holerith s/nº Laura Garcia de Oliveira Folha pagamento 12/2023 2.082,54        
06/01/2024 Holerith s/nº Lívia Isadora Monzani Fernandes Folha pagamento 12/2023 2.043,57        
06/01/2024 Holerith s/nº Lúcia Helena Clápis do Nascimento Folha pagamento 12/2023 1.861,71        
06/01/2024 Holerith s/nº Luciana da Silva Cunha Melo Folha pagamento 12/2023 2.075,23        
06/01/2024 Holerith s/nº Luciana Leme da Silva Sigoli Folha pagamento 12/2023 1.471,64        
06/01/2024 Holerith s/nº Luiz Américo Nogueira Cintra Folha pagamento 12/2023 397,19           
06/01/2024 Holerith s/nº Marcela Regina Martins Folha pagamento 12/2023 1.214,91        
06/01/2024 Holerith s/nº Márcio Hernandes Pardinho Folha pagamento 12/2023 2.030,56        
06/01/2024 Holerith s/nº Maria Antônia Nascimento Tavares Folha pagamento 12/2023 1.988,19        
06/01/2024 Holerith s/nº Maria Aparecida Fabiano Folha pagamento 12/2023 2.771,36        
06/01/2024 Holerith s/nº Maria José Bonilha Folha pagamento 12/2023 2.406,99        
06/01/2024 Holerith s/nº Maria Rosa de Giulli Pereira Folha pagamento 12/2023 583,18           
06/01/2024 Holerith s/nº Maria Tereza Cassirarghi Folha pagamento 12/2023 2.991,04        
06/01/2024 Holerith s/nº Maria Ivani Silva de Araújo Oliveira Folha pagamento 12/2023 1.229,34        
06/01/2024 Holerith s/nº Marinês Lima dos Santos Folha pagamento 12/2023 1.534,55        
06/01/2024 Holerith s/nº Marisa Alves de Araújo Folha pagamento 12/2023 2.576,91        
06/01/2024 Holerith s/nº Micheli Gorni Polli Folha pagamento 12/2023 1.655,32        
06/01/2024 Holerith s/nº Milene Renata da Silva Folha pagamento 12/2023 2.247,94        
06/01/2024 Holerith s/nº Moisés Santos Alves Folha pagamento 12/2023 2.598,02        
06/01/2024 Holerith s/nº Nereide Aparecida Delai Folha pagamento 12/2023 3.134,09        
06/01/2024 Holerith s/nº Murielle Vellone Giacomini Folha pagamento 12/2023 3.530,73        
06/01/2024 Holerith s/nº Noeli Bellamoglie Rodrigues Folha pagamento 12/2023 3.117,09        
06/01/2024 Holerith s/nº Odair Gonçalves Neves Folha pagamento 12/2023 1.808,54        
06/01/2024 Holerith s/nº Oraci Caxa Andrade Folha pagamento 12/2023 2.348,30        
06/01/2024 Holerith s/nº Paloma Oliveira Campanari Folha pagamento 12/2023 2.892,85        
06/01/2024 Holerith s/nº Priscila Caroline R. de Souza Fiorillo Folha pagamento 12/2023 2.554,27        
06/01/2024 Holerith s/nº Rafael de Sousa Barbosa Folha pagamento 12/2023 3.200,85        
06/01/2024 Holerith s/nº Ravena Aparecida Otaviano da Silva Folha pagamento 12/2023 1.522,50        
06/01/2024 Holerith s/nº Robson Otaviano Alves Folha pagamento 12/2023 1.764,41        
06/01/2024 Holerith s/nº Rosângela Cristina de Sotti Cruz Folha pagamento 12/2023 1.566,02        
06/01/2024 Holerith s/nº Rosângela Rodrigues da Silva Folha pagamento 12/2023 1.378,25        
06/01/2024 Holerith s/nº Sidnei Gonzales Perrude Folha pagamento 12/2023 2.768,73        
06/01/2024 Holerith s/nº Silvana Satie Kaneshiro Folha pagamento 12/2023 4.878,23        
06/01/2024 Holerith s/nº Sonaira Pereira Silva de Almeida Folha pagamento 12/2023 2.624,20        
06/01/2024 Holerith s/nº Sueli Ramiro Dalantonia Menegate Folha pagamento 12/2023 4.071,08        
06/01/2024 Holerith s/nº Talita dos Santos Dourado Gregorato Folha pagamento 12/2023 1.655,32        
06/01/2024 Holerith s/nº Tatiane Cristina Martins Folha pagamento 12/2023 1.574,44        
06/01/2024 Holerith s/nº Tamires Akiko da Silva Nakatsugi Folha pagamento 12/2023 140,89           
06/01/2024 Holerith s/nº Teresinha Aparecida Pierondi Folha pagamento 12/2023 2.303,75        
06/01/2024 Holerith s/nº Thelma Buassali Magnani Folha pagamento 12/2023 3.050,23        
06/01/2024 Holerith s/nº Vanilton Balsalobre Rossi Folha pagamento 12/2023 2.225,24        
06/01/2024 Holerith s/nº Viviani Rosateli Tacconi Nogueira Folha pagamento 12/2023 1.522,50        
06/01/2024 Holerith s/nº Wesley Ariovaldo Cavicchio Folha pagamento 12/2023 3.424,59        
06/01/2024 Holerith s/nº Zilnete Lima Silva Folha pagamento 12/2023 1.996,56        
06/01/2024 Holerith s/nº Eliana Cristina Meira Fabiano Folha pagamento PS 12/2023 2.128,49        
06/01/2024 Holerith s/nº Érica Castellano dos Santos Folha pagamento PS 12/2023 2.354,02        



06/01/2024 Holerith s/nº Fabiana Cristina Carvalho da Silva Folha pagamento PS 12/2023 2.539,16        
06/01/2024 Holerith s/nº Flávia Silva Soligueti Folha pagamento PS 12/2023 3.121,84        
06/01/2024 Holerith s/nº Gláucia Isabel Meix Folha pagamento PS 12/2023 1.972,62        
06/01/2024 Holerith s/nº Helena Nascimento Tavares Folha pagamento PS 12/2023 807,08           
06/01/2024 Holerith s/nº Janaína Maiara de Abreu Mendes Folha pagamento PS 12/2023 1.419,35        
06/01/2024 Holerith s/nº Joana Aparecida Coito Folha pagamento PS 12/2023 1.557,86        
06/01/2024 Holerith s/nº Joel Soares Folha pagamento PS 12/2023 1.619,04        
06/01/2024 Holerith s/nº Josiane Oliveira Xavier Folha pagamento PS 12/2023 1.227,47        
06/01/2024 Holerith s/nº Luciana Félix Eleutério Folha pagamento PS 12/2023 1.623,69        
06/01/2024 Holerith s/nº Lucinda Storari Folha pagamento PS 12/2023 1.636,68        
06/01/2024 Holerith s/nº Márcia Regina Ferreira de Araújo Folha pagamento PS 12/2023 2.074,67        
06/01/2024 Holerith s/nº Maria Inês Torati Folha pagamento PS 12/2023 1.827,71        
06/01/2024 Holerith s/nº Odaíza Cristiane Reis de Lima Folha pagamento PS 12/2023 3.129,97        
08/01/2024 Holerith s/nº Adeliane Miriam Coutinho Neves Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Adriana Priscila Simon Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Alexandro Roque Pagt piso enfermagem 12/2023 514,36           
08/01/2024 Holerith s/nº Aline Rodrigues Batista Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Amanda Gonçalves de Oliveira Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Ana Paula de Souza Crao Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Ana Paula Martimiano Rosa Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Anderson Bruno da Silva Teixeira Pagt piso enfermagem 12/2023 514,36           
08/01/2024 Holerith s/nº Andréia Cristina de Oliveira Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Andrelaine Victoria Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Aparecida de Souza Cova Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Aparecida Joice Gonzales Castanheira Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Ayumi Samantha Cavalini Alves Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Beatriz Gomes do Carmo Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Bianca Maria Ferreira da Silva Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Diego Paulino de Oliveira Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Dirce Francisco Sales Silva Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Eliane Aparecida da Silva Simão Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Érica Castellano dos Santos Pagt piso enfermagem 12/2023 514,36           
08/01/2024 Holerith s/nº Eva de Lourdes Cova da Silva Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Fabiana Novais da Silva Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Fabiana Cristina Carvalho da Silva Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Flávia Silva Soligueti Pagt piso enfermagem 12/2023 514,36           
08/01/2024 Holerith s/nº Franciele Cavichioli Moreno Pagt piso enfermagem 12/2023 111,18           
08/01/2024 Holerith s/nº Glenda Thauany Longo Neves Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Graciane Elaine Bedano Gullo Pereira Pagt piso enfermagem 12/2023 514,36           
08/01/2024 Holerith s/nº Hederlaine Narcizo Norberto Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Helen Cristina Tiozzo de Souza Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Iara Serafim de Souza Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Janaína Maiara de Abreu Mendes Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Janaína Moisés da Silva Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Janaína Tauany Silva dos Santos Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Jaqueline Rafaela de Souza dos Santos Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Jeice Cléia Rodrigues de Souza Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Jhenifer Thais Munis Lima Pagt piso enfermagem 12/2023 514,36           
08/01/2024 Holerith s/nº João Paulo de Souza Lira Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Juliana Aparecida Rocha Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Juliana de Fátima Gonçalves Gomes Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Kamila Marciana de Lima Luz Pagt piso enfermagem 12/2023 514,36           
08/01/2024 Holerith s/nº Laura Garcia de Oliveira Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Luciana da Silva Cunha Melo Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Lucinda Storari Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Luiz Américo Nogueira Cintra Pagt piso enfermagem 12/2023 514,36           
08/01/2024 Holerith s/nº Marcela Regina Martins Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Márcio Hernandes Pardinho Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Maria Antônia Nascimento Tavares Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Marisa Alves de Araújo Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Milene Renata da Silva Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Moisés Santos Alves Pagt piso enfermagem 12/2023 514,36           
08/01/2024 Holerith s/nº Murielle Vellone Giacomini Pagt piso enfermagem 12/2023 514,36           
08/01/2024 Holerith s/nº Nelson Luís França Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Noeli Bellamoglie Rodrigues Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Odaíza Cristiane Reis de Lima Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Oraci Caxa Andrade Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Paloma Oliveira Campanari Pagt piso enfermagem 12/2023 946,18           
08/01/2024 Holerith s/nº Priscila Caroline R. de Souza Fiorillo Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Rafael de Sousa Barbosa Pagt piso enfermagem 12/2023 514,36           
08/01/2024 Holerith s/nº Robson Otaviano Alves Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Rosângela Cristina de Sotti Cruz Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             



08/01/2024 Holerith s/nº Rosângela Lacerda de Menezes Pagt piso enfermagem 12/2023 514,36           
08/01/2024 Holerith s/nº Sandra Aparecida Teodoro Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Sidnei Gonzales Perrude Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Sonaira Pereira Silva de Almeida Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Tamires Akiko da Silva Nakatsugi Pagt piso enfermagem 12/2023 514,36           
08/01/2024 Holerith s/nº Valmir José Armagni Pagt piso enfermagem 12/2023 514,36           
08/01/2024 Holerith s/nº Vanessa da Silva Martins Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Vanilton Balsalobre Rossi Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Wesley Ariovaldo Cavicchio Pagt piso enfermagem 12/2023 514,36           
08/01/2024 Holerith s/nº Zilnete Lima Silva Pagt piso enfermagem 12/2023 49,52             
08/01/2024 Holerith s/nº Geisa Santana Uranga Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 Holerith s/nº Dulcilene de Freitas Rosateli Pagt piso enfermagem 12/2023 440,23           
08/01/2024 NF 33 Casa de Carne Casoni & Albertinazi Ltda Gêneros alimentícios 372,95           
24/01/2024 GRF s/nº Caixa Econômica Federal FGTS 12/2023 11.539,43       
24/01/2024 GRF s/nº Caixa Econômica Federal FGTS 12/2023 39.560,01       

320.610,30     
321.651,75     

101,44           
1.142,89        SALDO

JUROS DE APLICAÇÃO
RECURSO DO REPASSE  

TOTAL DAS DESPESAS




